
SPECIAL UPPLAGA

Rheologica Publishing erbjuder företag att skapa en specialanpassad utgåva av Dubbelt effektiv. Det är en exklusiv och skräddarsydd variant av boken som tar utgångspunkt i en aktuell situation för en verksamhet med förändringsbehov. En specialanpassad utgåva kan till exempel bestå av ett förord skrivet av VD eller annan företagsrepresentant. Den kan också inkludera särskilda texter som introducerar specifika kapitel och som ger företagsspecifika läsanvisningar. Eller exempel och övningar som tillsammans med Martin Sköld anpassas efter en verksamhets behov. En specialutgåva av boken ger verksamheter en unik möjlighet att ännu snabbare bli dubbelt effektiva.

Rheologica Publishing har upplevt en positiv effekt hos de verksamheter som valt att skapa en specialanpassad utgåva med utgångspunkt i en aktuell situation för verksamhetens förändringsbehov. Ett starkt engagemang, synergier och ett gemensamt mindset skapas genom spridningen av boken internt. Boken kan distribueras till alla anställda inom organisationen eller enbart till utvalda team eller chefer.

OLIKA FORMAT

En specialanpassade utgåva skräddarsys efter företagets eller organisationens önskemål.

Dubbelt effektiv med ett skräddarsytt förord

Ett förord skrivs förslagsvis av någon i ledningsgruppen och adderas i början av boken för att relatera bokens innehåll till företagets egna förändringsprocess. Intentionen med förordet är att relatera bokens innehåll till företaget eller organisationens operationella förändringsprocess.

Dubbelt effektiv med ett antal längre texter skrivna av företagets representanter

Företagets/organisationens skribenter skriver ett antal texter där de delar sin kunskap och erfarenhet genom att exempelvis svara på en öppen fråga som är aktuell för både bokens innehåll och företagets utmaningar. Antalet skribenter och texter varierar men brukar landa mellan fem och elva stycken.

Dubbelt effektiv med en företagsspecifik text per kapitel

Skribenterna skriver en text tillhörande varje kapitel relaterad till bokens innehåll. Det här formatet tillåter skribenterna att diskutera deras erfarenheter och kunskaper direkt kopplat till innehållet i det specifika kapitlet. Det möjliggör en expansion av innehållet i det specifika kapitlet, innehållet utvecklas till ett industri eller företagsspecifikt innehåll.

Dubbelt effektiv med företagsspecifika övningar

Martin Sköld och företagets ledning utvecklar tillsammans övningar och exempel utifrån bokens innehåll kopplade till företagets egna förändringsprocess. Boken blir ett effektivt verktyg som används för att förankra ett gemensamt mind-set. Detta resulterar i att alla inom organisationen arbetar mot samma mål.

För mer information, kontakta:
info@rheologica.com

LAYOUT OCH DESIGN

Guidelines för omslag

De ljusgrå delarna kan användas för företagsspecifik text/logotyp.

De grå delarna är standardiserade och kan inte ändras.

